"עסקה" - קניה, השקעה, מכירה או מימוש של השקעה בנייר ערך או בנכס פיננסי.
"נייר ערך" - לרבות נייר ערך חוץ.

"נכסים פיננסיים" - כהגדרתם בחוק הייעוץ כהגדרתו להלן.
"חוק הייעוץ" - חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, תשנ"ה -

1995, או כל הוראת דין אשר תחליף את החוק האמור, וכל התקנות על פיו, כפי שיהיו מעת לעת.
"חוק ניירות ערך" – חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 או כל הוראת דין אשר תחליף את החוק האמור, וכל

התקנות על פיו, כפי שיהיו מעת לעת.
"המערכת הממוכנת" - אמצעי תקשורת שבשימוש אקסלנס לרבות מחשב, טלפון, פקסימיליה, אפליקציה,

רשת אינטרנט וכל אמצעי טכני אחר, שאינו הוראה בכתב או בעל פה הנמסרת במישרין למענה.

העברת כספים מחשבון הלקוח ואליו:
בשימוש במערכת סגורה:

הלקוח מתחייב לכך שכל העברת כספים, נכסים פיננסים, לרבות ניירות ערך ונגזרים שאינם .5.13.1
נסחרים, מחשבונו תיעשה אך ורק לחשבון המקור (כהגדרת מונח זה בצו איסור הלבנת הון
(חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של חברי בורסה למניעת הלבנת הון ומימון טרור, תשע"א
– 2010 להלן: "לצו") וכי לא יהיה רשאי לבצע כל העברה כאמור שאיננה לחשבון המקור, למעט

כמפורט בסעיף 5.13.2 להלן.
הלקוח מצהיר בזאת כי לא יהיה רשאי לתת הוראה להעביר את נכסי החשבון שלא לחשבון .5.13.2
המקור, למעט במקרה שבו נסגר חשבון המקור.

מבלי לגרוע מהאמור לעיל, הלקוח מתחייב למלא ו/או לחתום על כל
מסמך ו/או הודעה בקשר עם משכון כאמור ומתן ייפוי הכוח לאקסלנס לא יפתור את הלקוח ממילוי חובותיו

על פי סעיף זה.
הלקוח מאשר כי ידוע לו והוא מסכים לכך כי הוראות סעיף 17 ו - 19 לחוק המשכון, התשכ"ז - 1967 ("חוק
המשכון"), תחולנה על משכון נכסי החשבון כאמור בהסכם זה. הלקוח מסכים במפורש כי הודעה שתינתן
על ידי אקסלנס יום עסקים אחד מראש תחשב כהודעה שניתנה במועד סביר מראש, לצורך הקבוע בסעיף
19(ב) לחוק המשכון, ומאשר כי אין אדם אחר העלול להיפרע ממימוש משכון לנכסי החשבון על ידי אקסלנס

על פי הוראת חוק המשכון.